
 

 
АМУРСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

IV заседание III   созыва 

 

  РЕШЕНИЕ 
 

от « 22»   ноября  2024  года              с.Амурское                        № 17/3-IV 
 

О внесении изменений в решение Амурского сельского  

совета Красногвардейского района Республики Крым 

от 02.11.2017 года №178/14-XXVII «О передаче полномочий Амурского  

сельского поселения Красногвардейского района 

Республики Крым по созданию условий для организации   

досуга и обеспечения жителей поселений услугами 

организаций культуры» 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, ч. 4 ст. 15 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.16 Закона 

Республики Крым от 28.11.2014 № 16-ЗРК «О межбюджетных отношениях в 

Республике Крым», решением Амурского сельского совета Красногвардейского 

района Республики Крым от 02.11.2017 года № 175/11-XXVII «Об утверждении  

Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Амурское 

сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым»,  Уставом 

муниципального образования Амурское сельское поселение 

Красногвардейского района Республики Крым, Амурский сельский совет 

Красногвардейского района Республики Крым, 
 

 РЕШИЛ: 
 

1. Внести в решение Амурского сельского совета Красногвардейского 

района Республики Крым от 02 ноября 2017 года № 178/14-XXVII «О передаче 

полномочий Амурского сельского поселения Красногвардейского района 

Республики Крым по созданию условий для организации досуга и обеспечения 

жителей поселений услугами организаций культуры» следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 решения изложить в новой редакции:                                      

«Передать полномочия  по созданию условий для организации  досуга  и 

обеспечения жителей поселений услугами организаций культуры 

муниципального образования Амурское сельское поселение  

Красногвардейского района Республики Крым Администрации  

Красногвардейского района Республики Крым  на период  

с 01 января 2018 года по 31 декабря 2027 года». 

 

 



1.2. Пункт 4 решения изложить в новой редакции:                                  

«Финансовое обеспечение полномочий, указанных в пункте 1 настоящего 

решения, осуществлять путем предоставления бюджету  муниципального 

образования Красногвардейский район Республики Крым иных межбюджетных 

трансфертов, предусмотренных в составе бюджета  муниципального 

образования Амурское сельское поселение Красногвардейского района 

Республики Крым  

- на 2018  год в сумме 1 058 309,00 рублей; 

 -на 2019 год в сумме 1 142 657,00 рублей; 

 -на 2020 год в сумме 893 850,00 рублей; 

- на 2021 год в сумме 1 460 212,00 рублей; 

- на 2022 год в сумме 1 125 641,00 рубль; 

- на 2023 год в сумме 1 382 734,00 рубля; 

- на 2024 год в сумме 1 914 402,61 рубля 

- на 2025 год в сумме 1 734 202,87 рубля 

- на 2026 год в сумме 1 845 435,87 рублей 

- на 2027 год в сумме 1 952 799,60 рублей». 

    2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию   в 

сетевом издании «Красногвардейский район Республики Крым», центр-

крыма.рф; на  портале Минюста России «Нормативные правовые акты в 

Российской Федерации» (http//parvo-mingust.ru); на официальном портале 

Правительства Республики Крым на странице Красногвардейского 

муниципального района (rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования 

района. Амурское сельское поселение»; на  сайте Администрации Амурское 

сельское поселение в сети интернет http://amurskii-sovet.ru, и на стенде в здании 

администрации Амурского сельского поселения по адресу: село Амурское, 

улица Амурская, дом 33, читальных залах сельских библиотек. 

   3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Амурского сельского совета - главу администрации Амурского 

сельского поселения Эдемову Л.Д. 

 

 

 

Председатель Амурского сельского совета- 

глава администрации  

Амурского сельского поселения                                                Л.Д. Эдемова 

 

 

 

                                     

 

http://amurskii-sovet.ru/

